校学发[2022]76号

关于2022年5·25心理健康教育活动月
获 奖 情 况 的 通 报

各二级学院：
2022年5-6月，我校组织开展了5·25心理健康教育月系列活动，广大同学踊跃参与，展现了当代大学生积极向上的精神风貌和优良素质。现将有关活动获奖情况通报如下：
一、心理干部培训优秀学员
护理学院:曹金婷  段  恋  吴青妍  崔  铖  李若薇
龙  婷  蒋欣宇  张海燕  邹  琪  邹  彬
临床学院:杨  坤  肖  颖  段艺欣  唐乐霏  王珊珊
医技学院:陈双霞  何丽萍  邓文萱  龙江燕  廖晓璐
舒  艳  陈  可  李兴宇  李  冉  胡佳璇
医管学院:唐文澄  沈夏瑜  杨鑫锐  刘  雄  唐子星
邓海彤  陈  攀
二、心理知识竞赛
一等奖：护理学院蒋  玉
二等奖：医管学院刘旭林    护理学院钱雨洁
三等奖：医管学院郑嘉怡    护理学院刘美玲
护理学院文  诗
三、“生命的风姿”四校联合主题艺术作品评选
最佳作品：    护理学院唐  虹  《鲸落》
医技学院刘心怡  《生命中别样的姿态》
医技学院谢静蕾  《心花鹿放》
最受欢迎作品：医技学院刘心怡  《生命中别样的姿态》
临床学院向  鑫  《背影》
护理学院杨  鑫  《生命的风姿》
医管学院彭斌微  《文字》
四、“生命与成长”四校联合主题专栏征集优秀作品
[bookmark: _GoBack]医技学院：贺湘婧《生命与成长》向一一《生命的滋养》
临床学院：罗  依《明天又是全新的一天》
护理学院：姚  芬《生命与成长》
蒋思靖《生命的滋养》

特此通报。

学生工作处（部）
二○二二年六月八日